convention collective. 

Pour rappel, cet article prévoit que la personne salariée œuvrant auprès de la clientèle en 

centre d’hébergement et de soins de longue durée, en maison des aînés et en maison 

alternative reçoit un montant forfaitaire de deux cent quinze dollars (215 $) pour chaque 

tranche de sept cent cinquante (750) heures effectivement travaillées auprès de ladite clientèle. 

À l’heure actuelle, nous constatons que le cumul des heures et le versement du montant 

forfaitaire ont commencé pour certains. Toutefois, selon nos informations, la somme rétroactive